ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NV

V/v mời tham dự Hội nghị lấy

phiếu tín nhiệm

Tháp Mười, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban

nhân dân huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 6477/KH-UBND ngày 20/9/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện về tổ chức lấy phiếu tín nhiệm đối với các chức danh, chức vụ lãnh đạo theo

Quy định 96-QĐ/TW.

Uỷ ban nhân dân huyện kính mời Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân huyện tham dự Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện (không phải là Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy) và các thành viên Uỷ ban nhân dân huyện là người đứng đầu cơ quan chuyên môn

thuộc Uỷ ban nhân dân huyện với thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 19 tháng 10 năm 2023 (thứ Năm).

2.  Địa điểm: Hội trường A Uỷ ban nhân dân huyện.

(Có danh sách tham gia ghi phiếu tín nhiệm kèm theo)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị theo đúng thời gian,

địa điểm nêu trên và thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ theo Kế hoạch số 6477/KH-

UBND ngày 20/9/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện. Trường hợp vì lý do bất khả

kháng, không thể tham dự thì phải báo cáo kịp thời về Ủy ban nhân dân huyện (qua

Phòng Nội vụ) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH NGƯỜI GHI PHIẾU TÍN NHIỆM

(Kèm theo Công văn số         /UBND-NV ngày       tháng 10 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười)

________________

TT Họ và Tên Chức vụ/đơn vị công tác

1 2 3

1 Võ Hữu Trung Trưởng phòng Nội vụ

2 Nguyễn Thị Thúy Lan Trưởng phòng Lao động-Thương binh và Xã hội

3 Bùi Văn Sơn
Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn

4 Ngô Thanh Sang Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

5 Võ Thị Thu Hiền Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

6 Trần Văn Sơn Chánh Thanh tra

7 Nguyễn Minh Vương
Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân

8 Mai Hùng Tráng Trường phòng Tài chính - Kế hoạch

9 Lê Minh Sơn Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

10 Nguyễn Thị Kim Thoại Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

11 Nguyễn Văn Hạnh Trưởng phòng Y tế

12 Phạm Minh Tài Trưởng phòng Tư pháp

13
Nguyễn Thanh Thái

Hậu

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất huyện

14 Phạm Thị Linh Giang  Hiệu trưởng Trường Mầm non Láng Biển

15 Lý Thị Mỹ Lệ Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Mỹ An

TT Họ và Tên Chức vụ/đơn vị công tác

16 Nguyễn Thị Thìn Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Hoà

17 Lưu Thanh Tâm Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Quý 2

18 Nguyễn Thị Ngoan Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ An

19 Lê Thị Diệu Hiền Hiệu trưởng Trường Mầm non Phú Điền

20 Trần Thị Tú Em Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Kiều

21 Bùi Thị Thích Hiệu trưởng Trường Mầm non Trường Xuân

22 Phạm Thị Thu Chơn Hiệu trưởng Trường Mầm non Tháp Mười

23 Nguyễn Thị Mỹ Hà Trường Mầm non Mỹ Đông

24 Lê Thị Thúy Hồng Hiệu trưởng Trường Mầm non Thanh Mỹ 1

25 Võ Thanh Kiều Hiệu trưởng Trường Mầm non Thanh Mỹ 2

26 Đinh Thị Kim Huệ Hiệu trưởng Trường Mầm non Đốc Binh Kiều 1

27 Võ Thị Phương Hoa Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Quý 1

28 Nguyễn Thị Ngọc Hiệp Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Hòa 1

29 Dương Văn Hà Trường Tiểu học Tân Kiều 1

30 Võ Văn Tuấn Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đốc Binh Kiều 2

31 Nguyễn Văn Rạng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Dương Văn Hòa

32 Nguyễn Văn Hẹ Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Điền

33 Dương Thị Thu Hằng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Thạnh 1

34 Đặng Văn Tựa Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Thạnh 2

35 Nguyễn Ngọc Minh Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thạnh Lợi 1

36 Đỗ Thị Thanh Kim

Hồng
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thạnh Lợi 2

37 Nguyễn Văn Rum Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trường Xuân 1

TT Họ và Tên Chức vụ/đơn vị công tác

38 Trần Ngọc Điệp Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trường Xuân 2

39 Phạm Thị Thu Trang Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Hòa 2

40 Đinh Văn Bé Sáu Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Kiều 3

41 Cao Thanh Hùng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đốc Binh Kiều 1

42 Võ Hồng Hằng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thanh Mỹ

43 Nguyễn Văn Út Mười
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Thị Bích

Dung

44 Nguyễn Phước Lộc Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ An

45 Phan Văn Dũng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ An 1

46 Phạm Chí Công Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ An 2

47 Trần Thị Xuân Hòa Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Đông

48 Phạm Thanh Hải  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Quý 1

49 Lê Hoàng Phương Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Quý 2

50 Nguyễn Trọng Ngữ Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ An

51 Trần Quốc Tỷ Hiệu trưởng Trường THCS Thị trấn Mỹ An

52 Trần Hữu Thanh Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Quý

53 Nguyễn Cao Tùng Hiệu trưởng Trường THCS Thạnh Lợi

54 Nguyễn Tấn Tài Hiệu trưởng Trường THCS Hưng Thạnh

55 Nguyễn Hữu Nghị Hiệu trưởng Trường THCS Trường Xuân

56 Phạm Phú Cường Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Hòa

57 Nguyễn Thanh Tòng Hiệu trưởng Trường THCS Tân Kiều

58 Phan Thanh Thảo Hiệu trưởng Trường THCS Đốc Binh Kiều

59 Bùi Văn Tèo Hiệu trưởng Trường THCS Phú Điền

TT Họ và Tên Chức vụ/đơn vị công tác

60 Nguyễn Văn Út Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Văn Tre

61 Nguyễn Văn Trung Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Đông

62 Phan Thị Kim Thuỷ Hiệu trưởng Trường TH&THCS Láng Biển

63 Trần Văn Tuấn Hiệu trưởng Trường TH&THCS Thanh Mỹ

64 Thái Vũ Dương Hiệu trưởng Trường TH&THCS Phú Điền

65 Lê Thanh Hải Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:28:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:28:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:28:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!